[639] In navi Clais Dederikson 10 die Aprilis [10 Apr. 1391]

| | |
|---|-----------|
| De Johanne van Hontrit pro 1 barello cum 5 centenis [et] 4 lb. vasorum stanni. Precii £6 6s | cust' 19d |
|---|-----------|

| | |
|--|------------------|
| < ^a >De Thoma Meynyll pro 1 bala cum 7 pannis curtis sine grano | Ind' cust' 8s 2d |
|--|------------------|

| | |
|---|-------------------|
| < ^k >De Willelmo Coventre pro 2 balis cum 150 peciis kersey facientibus 50 pannos curtos sine grano | Ind' cust' 58s 4d |
|---|-------------------|

Auditor's marginated entries L. <^a> p[annus] <^b> [pannus] de dimidio grano <^c> [pannus]
scarlete <^k> kers[ey] <^d> lectus <^e> probatur

^{a>}De Jordano Skenyng pro 2 balis cum 28 pannis curtis sine grano ... Hans' cust' 28s
 Et pro 1 cista cum 2 peciis worsted dimidie duplicitis precii 28s, 1 pecia worsted
 simplicis 12s, 3 dossenis pellum cuniculorum ^a4s^a, 12 paribus caligarum
 12s. Summa 56s cust' 8½d
^bDe Bernardo Goldsmith pro 1 barello cum 4 centenis [et] 40 lb. vasorum stanni.
 Precii £5 4s cust' 15¾d
^{a-a} Interlined L. ^b Auditor's entry, marginated and erased L.

[640] In navi Johannis Gistman eodem die [10 Apr. 1391]

^{a>}De Hardwik Gisteman pro 1 fardello cum 6 pannis et 15 ulnis curtis sine grano
 Hans' cust' 6s 7½d
 Et pro 3 ulnis panni Wallie precii 3s, 4 dossenis cordcappes 5s 4d. Summa 8s
 4d cust' 1¼d
^{a>}De Petro Mandkek pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano ... Hans' cust' 12d
^{a>}Et pro 5 peciis kersey facientibus 1 pannum et 16 ulnas curta sine grano
 [Hans'] cust' ^a20d^a
^{a-a} Written over erasure L.

[641] In navi Johannis Clamp eodem die [10 Apr. 1391]

^aDe Johanne Jordano pro 2 barellis cum 200 lb. ollarum stanni precii 52s, 200 lb.
 candelarum de cepo 24s, 26 casiis 13s, 14 lb. fili lane 3s 6d. Summa £4 12s 6d
 cust' 14d
 De Colard Clabot pro 4 barellis cum 505 lb. candelarum de cepo. Precii £3 4s 3½d
 cust' 9¾d
^a nota + [cross] marginated against this entry by the auditor L.

[642] In navi Philipot Scal eodem die [10 Apr. 1391]

^{a>}De Loys de Port pro 1 fardello cum 6 ulnis panni largi sine grano.... Al' cust' 8¼d
^{<w>}Et pro 2 peciis worsted dimidie duplicitis. ^aPrecii 32s^a cust' 5d
^{<w>}Et pro qualibet pecia 2½d..... Al' cust' 4½d
^{a-a} Written over erasure L. 32s, struck through, entered between precii and 32s.

[643] In navi generali 13° die Aprilis [13 Apr. 1391]

^{a>}De Roger Wade pro 2 balis cum 37 pannis et 16 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 43s 11½d

[644] In navi Petri Wise eodem die [13 Apr. 1391]

^{a>}De Johanne Fostere pro 1 fardello cum 5 pannis et 6 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 6s 1½d

[645] In navi Brother Alardson eodem die [13 Apr. 1391]

^{a>}De eodem pro 1 bala cum 10 pannis et 15 ulnis curtis sine grano
 Al' cust' 29s 2¾d

Auditor's marginated entries L: ^{<>} sarge ^{<w>} w[orsted] ^{<>} q[uintalli cere] ^{<aa>-<aa>} Sum of
 the issues of the side of the membrane

[646] In navi Johannis Tebotson eodem die [13 Apr. 1391]

De Leven Wolf pro 8½ vagis et 3 lb. casii precii £4 5s, 6 cappis 7s, 14 cornibus 4s.
 Summa £4 16s..... cust' 14½d
 De Clays Talyn pro 12 cornibus 5s, 3 dossenis poynetz 2s 6d. Summa 7s 6d
 cust' 1¼d

[647] In navi Lambert Hidson 17° die Aprilis [17 Apr. 1391]

^aDe Egidio Baker pro 1 fardello cum 20 tunicis veteribus. Precii 10s..... cust' 1½d
 De Johanne van Walle pro 1 cista cum 1 pilche et 8 pellibus cuniculorum precii 6s
 8d, 1 poke cuttyng de bever 2s. Summa 8s 8d cust' 1½d
^a + [cross] marginated against this entry by the auditor L.

[648] In navi Alfons More eodem die [17 Apr. 1391]

<^a> De Waltero Merwe pro 2 balis et 1 fardello cum 20½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 23s 11d
<^a> De Frowino Stepyng pro 1 bala, 1 fardello et 1 barello cum 12 pannis curtis sine grano Hans' cust' 12s
 Et pro 1¼ centenis [et] 15 lb.^a de pelibus. Precii 50s..... cust' 7½d
<^a> De Johanne Levendale pro 3 fardellis cum 12 pannis et 12 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 14s 7d
<^a> De Thome Pope pro 1 bala cum 9 pannis curtis sine grano Ind' cust' 10s 6d
<^a> De Johanne Hendik pro 1 fardello cum 1 panno et 7 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 18½d
<^a> De Andrea Preston pro 3 balis cum 30 pannis curtis sine grano Ind' cust' 35s
<^a> De Roberto Schirwynd pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 12s 10d
^b<^w> Et pro 2 lectis simplicibus de worsted cum 3 curtyns, 2 testeres et 1 cilure
 pro quolibet lecto 5d..... Ind' cust' 10d
^c<^w> Et pro 2 peciis worsted simplicis, unde dicte curtyne facte fuerunt, pro qua-
 libet pecia 1d Ind' cust' 2d
^c<^w> Et pro 1 lecto duplicato Ind' cust' 9d
^d<^a> De Gumys Eaus pro 1 bala et 1 cista cum 8½ pannis curtis sine grano
 Al' cust' 23s 4½d
 Et pro 6 godis panni stricti Wallie precii 2s 6d, 40 lb. vasorum stanni 10s.
 Summa 12s 6d cust' 2d
<^a> De Ricardo Gill in dicta bala pro 1½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 21d
<^a> De Alver Gily pro 2 balis et 1 barello cum 16 pannis et 21 ulnis curtis sine
 grano Al' cust' 46s 5d
^dEt pro 12 godis panni Wallie precii 5s, 1 lecto de worsted simplici cum 1 ci-
 lure et 3 curtyns 26s 8d, 1 pecia sarge dimidiis duplicitis 13s 4d, 5 ulnis fustian
 de Napes 5s, 4 pelibus de latone 5s, 83 lb. vasorum stanni 20s 9d, 1 yma-
 gine de alabastro 33s 4d, 6 lancis^e 6s 8d. Summa £5 15s 9d..... cust' 17½d
^e<^w> Et pro dicto lecto de worsted simplici Al' cust' 7½d